
— 20603 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 215

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych 4,01 z³ za
1 m2

e) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego 6,47 z³ za 1 m2

2) od powierzchni gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków 0,71 z³ za 1 m2

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych 3,90 z³ za 1 ha

Poz. 3547, 3548

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego 0,16 z³ za 1 m2

3) od budowli 2% ich warto�ci

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po og³oszeniu w Dzienniku
Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego z dniem 1 stycz-
nia 2009 r.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Jacek Szeszu³a

3548

UCHWA£A Nr XXXIV/219/08 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE

z dnia 30 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od �rodków transportowych na rok 2009

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121,
poz. 844 z pó�n. zm.) Rada Miejska w Mosinie uchwala, co
nastêpuje:

§1. Okre�la siê wysoko�æ podatku od �rodków transpor-
towych:

1) od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie
ca³kowitej pojazdu:

a) powy¿ej 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 397,00 z³

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 660,00 z³

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 792,00 z³

2) od samochodów ciê¿arowych z zawieszeniem pneu-
matycznym lub zawieszeniem uznanym za równowa¿ne o
dopuszczalnej masie ca³kowitej i liczbie osi:

a) dwie osie:

- masa ca³kowita równa lub wy¿sza ni¿ 12 ton a mniejsza
ni¿ 13 ton 148,00 z³

- masa ca³kowita równa lub wy¿sza ni¿ 13 ton a mniejsza
ni¿ 14 ton 218,00 z³

- masa ca³kowita równa lub wy¿sza ni¿ 14 ton a mniejsza
ni¿ 15 ton 601,00 z³

- masa ca³kowita równa lub wy¿sza ni¿ 15 ton 846,00 z³

b) trzy osie:

- masa ca³kowita równa lub wy¿sza ni¿ 12 ton a mniejsza
ni¿ 17 ton 218,00 z³

- masa ca³kowita równa lub wy¿sza ni¿ 17 ton a mniejsza
ni¿ 19 ton 381,00 z³

- masa ca³kowita równa lub wy¿sza ni¿ 19 ton a mniejsza
ni¿ 21 ton 745,00 z³

- masa ca³kowita równa lub wy¿sza ni¿ 21 ton a mniejsza
ni¿ 23 ton 1.009,00 z³

- masa ca³kowita równa lub wy¿sza ni¿ 23 ton a mniejsza
ni¿ 25 ton 1.547,00 z³

- masa ca³kowita równa lub wy¿sza ni¿ 25 ton 2.008,00 z³

c) cztery osie i wiêcej:

- masa ca³kowita równa lub wy¿sza ni¿ 12 ton a mniejsza
ni¿ 25 ton 1.009,00 z³

- masa ca³kowita równa lub wy¿sza ni¿ 25 ton a mniejsza
ni¿ 27 ton 1.017,00 z³



— 20604 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 215

- masa ca³kowita równa lub wy¿sza ni¿ 27 ton a mniejsza
ni¿ 29 ton 1.594,00 z³

- masa ca³kowita równa lub wy¿sza ni¿ 29 ton a mniejsza
ni¿ 31 ton 2.532,00 z³

- masa ca³kowita równa lub wy¿sza ni¿ 31 ton 2.638,00 z³

3) od samochodów ciê¿arowych z innym systemem zawie-
szenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie ca³kowitej i liczbie osi:

a) dwie osie:

- masa ca³kowita równa lub wy¿sza ni¿ 12 ton a mniejsza
ni¿ 13 ton 218,00 z³

- masa ca³kowita równa lub wy¿sza ni¿ 13 ton a mniejsza
ni¿ 14 ton 601,00 z³

- masa ca³kowita równa lub wy¿sza ni¿ 14 ton a mniejsza
ni¿ 15 ton 846,00 z³

- masa ca³kowita równa lub wy¿sza ni¿ 15 ton 1.916,00 z³

b) trzy osie:

- masa ca³kowita równa lub wy¿sza ni¿ 12 ton a mniejsza
ni¿ 17 ton 379,00 z³

- masa ca³kowita równa lub wy¿sza ni¿ 17 ton a mniejsza
ni¿ 19 ton 775,00 z³

- masa ca³kowita równa lub wy¿sza ni¿ 19 ton a mniejsza
ni¿ 21 ton 971,00 z³

- masa ca³kowita równa lub wy¿sza ni¿ 21 ton a mniejsza
ni¿ 23 ton 1.495,00 z³

- masa ca³kowita równa lub wy¿sza ni¿ 23 ton a mniejsza
ni¿ 25 ton 2.415,00 z³

- masa ca³kowita równa lub wy¿sza ni¿ 25 ton 2.638,00 z³

c) cztery osie i wiêcej:

- masa ca³kowita równa lub wy¿sza ni¿ 12 ton a mniejsza
ni¿ 25 ton 1.022,00 z³

- masa ca³kowita równa lub wy¿sza ni¿ 25 ton a mniejsza
ni¿ 27 ton 1.594,00 z³

- masa ca³kowita równa lub wy¿sza ni¿ 27 ton a mniejsza
ni¿ 29 ton 2.532,00 z³

- masa ca³kowita równa lub wy¿sza ni¿ 29 ton a mniejsza
ni¿ 31 ton 2.638,00 z³

- masa ca³kowita równa lub wy¿sza ni¿ 31 ton 2.500,00 z³

4) od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowa-
nych do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów:

a) od 3,5 tony i poni¿ej 5,5 tony 924,00 z³

b) od 5,5 tony i poni¿ej 9 ton 1.068,00 z³

c) od 9 ton i poni¿ej 12 ton 1.528,00 z³

5) od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowa-
nych do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹, z zawie-
szeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za rów-
nowa¿ne o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów
i liczbie osi:

a) dwie osie:

- masa ca³kowita równa lub wy¿sza ni¿ 12 ton a mniejsza
ni¿ 18 ton 294,00 z³

- masa ca³kowita równa lub wy¿sza ni¿ 18 ton a mniejsza
ni¿ 25 ton 407,00 z³

- masa ca³kowita równa lub wy¿sza ni¿ 25 ton a mniejsza
ni¿ 31 ton 858,00 z³

- masa ca³kowita równa lub wy¿sza ni¿ 31 ton 2.005,00 z³

b) trzy osie:

- masa ca³kowita równa lub wy¿sza ni¿ 12 ton a mniejsza
ni¿ 40 ton 1.906,00 z³

- masa ca³kowita równa lub wy¿sza ni¿ 40 ton 2.639,00 z³

6) od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowa-
nych do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹, z innym
systemem zawieszenia osi jezdnych, o dopuszczalnej masie
ca³kowitej zespo³u pojazdów i liczbie osi:

a) dwie osie:

- masa ca³kowita równa lub wy¿sza ni¿ 12 ton a mniejsza
ni¿ 18 ton 590,00 z³

- masa ca³kowita równa lub wy¿sza ni¿ 18 ton a mniejsza
ni¿ 25 ton 737,00 z³

- masa ca³kowita równa lub wy¿sza ni¿ 25 ton a mniejsza
ni¿ 31 ton 1.408,00 z³

- masa ca³kowita równa lub wy¿sza ni¿ 31 ton 2.042,00 z³

b) trzy osie:

- masa ca³kowita równa lub wy¿sza ni¿ 12 ton a mniejsza
ni¿ 40 ton 2.005,00 z³

- masa ca³kowita równa lub wy¿sza ni¿ 40 ton 2.638,00 z³

7) od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silni-
kowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton i
poni¿ej 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno-
�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego:

- od 7 ton i poni¿ej 9 ton 455,00 z³

- od 9 ton i poni¿ej 12 ton 545,00 z³

8) od przyczep lub naczep z zawieszeniem pneumatycz-
nym lub zawieszeniem uznanym za równowa¿ne o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów i liczbie osi, z
wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ pro-
wadzon¹ przez podatnika podatku rolnego:

a) jedna o�:

- masa ca³kowita równa lub wy¿sza ni¿ 12 ton a mniejsza
ni¿ 18 ton 148,00 z³

- masa ca³kowita równa lub wy¿sza ni¿ 18 ton a mniejsza
ni¿ 25 ton 270,00 z³

- masa ca³kowita równa lub wy¿sza ni¿ 25 ton 488,00 z³

b) dwie osie:

- masa ca³kowita równa lub wy¿sza ni¿ 12 ton a mniejsza
ni¿ 28 ton 321,00 z³

Poz. 3548



— 20605 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 215

- masa ca³kowita równa lub wy¿sza ni¿ 28 ton a mniejsza
ni¿ 33 ton 941,00 z³

- masa ca³kowita równa lub wy¿sza ni¿ 33 ton a mniejsza
ni¿ 38 ton 1.303,00 z³

- masa ca³ko wita równa lub wy¿sza ni¿ 38 ton 1.761,00 z³

c) trzy osie:

- masa ca³kowita równa lub wy¿sza ni¿ 12 ton a mniejsza
ni¿ 38 ton 1.037,00 z³

- masa ca³kowita równa lub wy¿sza ni¿ 38 ton 1.445,00 z³

9) od przyczepy lub naczepy z innym systemem zawie-
szenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u
pojazdów i liczbie osi, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z
dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku
rolnego:

a) jedna o�:

- masa ca³kowita równa lub wy¿sza ni¿ 12 ton a mniejsza
ni¿ 18 ton 294,00 z³

- masa ca³kowita równa lub wy¿sza ni¿ 18 ton a mniejsza
ni¿ 25 ton 488,00 z³

- masa ca³kowita równa lub wy¿sza ni¿ 25 ton 872,00 z³

b) dwie osie:

- masa ca³kowita równa lub wy¿sza ni¿ 12 ton a mniejsza
ni¿ 28 ton 475,00 z³

- masa ca³kowita równa lub wy¿sza ni¿ 28 ton a mniejsza
ni¿ 33 ton 1.303,00 z³

- masa ca³kowita równa lub wy¿sza ni¿ 33 ton a mniejsza
ni¿ 38 ton 1.583,00 z³

- masa ca³ko wita równa lub wy¿sza ni¿ 38 ton 2.005,00 z³

c) trzy osie:

- masa ca³kowita równa lub wy¿sza ni¿ 12 ton a mniejsza
ni¿ 38 ton 1.445,00 z³

- masa ca³ko wita równa lub wy¿sza ni¿ 38 ton 1.961,00 z³

10) od autobusów w zale¿no�ci od liczby miejsc do sie-
dzenia:

a) mniej ni¿ 30 miejsc 924,00 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.169,00 z³

§2. 1. Dla pojazdów, okre�lonych w §1 pkt 1, pkt 4, pkt 7
i pkt 10, wyprodukowanych przed rokiem 1995, stawki podat-
ku zwiêksza siê i okre�la siê ich wysoko�ci:

a) od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej:

- powy¿ej 3,5 tony do 5,5 tony 437,00 z³

- powy¿ej 5,5 tony do 9 ton 727,00 z³

- powy¿ej 9 ton i poni¿ej 12 ton 871,00 z³

b) od ci¹gnika siod³owego lub balastowego przystosowane-
go do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony i
poni¿ej 12 ton:

- od 3,5 tony i poni¿ej 5,5 tony 1.017,00 z³

- od 5,5 tony i poni¿ej 9 ton 1.174,00 z³

- od 9 ton i poni¿ej 12 ton 1.582,00 z³

c) od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton i poni¿ej
12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹
rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego:

- od 7 ton i poni¿ej 9 ton 500,00 z³

- od 9 ton i poni¿ej 12 ton 600,00 z³

d) od autobusów w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

- mniej ni¿ 30 miejsc 1.017,00 z³

- równej lub wy¿szej 30 miejsc 1.286,00 z³

2. Dla pojazdów okre�lonych w §1 pkt 1, pkt 4 i pkt 10,
z wy³¹czeniem pojazdów okre�lonych w §2 ust. 1, posiadaj¹-
cych katalizatory spalin, stawki podatku zmniejsza siê i okre-
�la siê ich wysoko�ci:

a) od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej pojazdu:

- od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 317,00 z³

- powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 528,00 z³

- powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 634,00 z³

b) od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony i
poni¿ej 12 ton:

- od 3,5 tony i poni¿ej 5,5 tony 704,00 z³

- od 5,5 tony i poni¿ej 9 ton 854,00 z³

- od 9 ton i poni¿ej 12 ton 1.221,00 z³

c) od autobusów w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

- mniej ni¿ 30 miejsc 740,00 z³

- równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 935,00 z³

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do poboru podatku w roku 2009.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Jacek Szeszu³a

Poz. 3548


